UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO

Số : 04/TCCB-PGD& ĐT
	CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Ninh Giang, ngày 25 tháng 02 năm 2015

    V/v tập huấn phần mềm PMIS
Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc huyện
Thực hiện kế hoạch triển khai phần mềm Quản lý cán bộ (PMIS) năm 2015 của Sở Giáo dục & Đào tạo Hải Dương;

Sau một thời gian tích cực chuẩn bị, Phòng Giáo dục& Đào tạo tổ chức tập huấn cho các đơn vị trường học, cụ thể như sau.
1- Nội dung tập huấn: Triển khai sử dụng phần mềm Quản lý cán bộ mới (PMIS) phiên bản chạy trên mạng.

2-Thời gian: 1,5 ngày,

                - Ngày 03/3/2015: từ 7 giờ 30 đến 11 giờ - Cấp Mầm non

                                              Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ - Cấp Tiểu học

                - Ngày 04/3/2015: từ 7 giờ 30 đến 11 giờ - Cấp THCS
3- Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT theo dõi, phụ trách triển khai PMIS.
- Chuyên viên Phòng GD&ĐT phụ trách quản lý, triển khai PMIS.
- Cộng tác viên hướng dẫn cài đặt,  sử dụng, khai thác phần mềm PMIS.
- Mỗi đơn vị trường học: Hiệu trưởng và 02 cán bộ phụ trách triển khai, quản lý, sử dụng phần mềm PMIS.

4- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục & Đào tạo
5- Chuẩn bị phương tiện:

- Đối với Phòng: Đầu kết nối mạng Internet qua mạng LAN hoặc Wifi; máy chiếu; âm thanh; nguồn điện 220V;
- Đối với trường: ít nhất 01 máy tính xách tay đã cài đặt xong phần mềm, kết nối được Internet qua mạng Wifi, LAN hoặc 3G (Ưu tiên kết nối được Wifi, nếu máy chỉ kết nối được mạng LAN cần mang theo dây mạng, các máy cần mang theo USB 3G để dự phòng);

+ Dây nối nguồn, ổ cắm nguồn;

+ Mang theo từ 1 đến 2 hồ sơ kê khai của giáo viên để vào mẫu;
+ File ảnh chân dung của CB, GV, NV đã được lưu vào máy tính mang theo

Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường khẩn trương kiểm tra công tác chuẩn bị theo kế hoạch đã triển khai, bố trí cán bộ tham gia tập huấn đúng thời gian, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu. TCCB
	                   TRƯỞNG PHÒNG
                     Nguyễn Hồng Thanh